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FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Torneo FE PORTO SAN GIORGIO 0905001C

Luogo PORTO SAN GIORGIO  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 21-08-2009 - 29-08-2009

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms +30'+30" bonus
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - RIGO CRISTINA

Partecipanti 34

Sito Internet

Fiorentino Francesca     

1Mazzarini Daniele        

2
D'Urbano Roberto         

3
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FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 3N Fiorentino Francesca     7.0 ITA 44.0048.0037.5036.75 1551 1503 1503 9 5 4 0 4 3 1 0 5 2 3 0 0 0 1994

2 20 1N Mazzarini Daniele        6.5 ITA 42.0044.5035.0030.50 1472 0 9 6 1 2 5 4 1 0 4 2 0 2 0 0 1979

3 5 2N D'Urbano Roberto         6.0 ITA 46.0047.5039.0029.50 1559 1475 1437 9 4 4 1 5 1 3 1 4 3 1 0 0 0 1966

4 15 NC Mariscoli Maurizio       6.0 ITA 42.5045.5036.0028.50 1455 1505 1464 9 5 2 2 5 4 1 0 4 1 1 2 0 0 1976

5 9 2N Altini Ruggiero          6.0 ITA 40.0043.0033.0027.50 1521 1488 1614 9 4 4 1 5 2 3 0 4 2 1 1 0 0 1996

6 10 3N Brandimarti Giuseppe     5.5 ITA 44.5048.5037.5027.75 1506 1513 1594 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1956

7 1 3N Sagripanti Francesco     5.5 ITA 44.5046.0038.0026.25 1590 1453 1292 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1998

8 4 3N Pasti Fabio              5.5 ITA 42.5046.5036.5027.50 1560 1468 1549 9 4 3 2 4 2 1 1 5 2 2 1 0 0 1993

9 11 3N Gugnali Gianni           5.5 ITA 42.5045.5036.5025.50 1506 1522 1603 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 1972

10 12 3N Zinnai Graziano Matteo   5.5 ITA 41.0043.5035.0023.75 1503 1459 1540 9 5 1 3 5 3 0 2 4 2 1 1 0 0 1996

11 23 NC Serpilli Francesco       5.5 ITA 36.0038.5030.5022.25 1422 1461 1542 9 5 1 3 5 3 0 2 4 2 1 1 0 0 1967

12 3 3N Laviola Francesco        5.0 ITA 43.5047.5037.0026.00 1563 1468 1263 9 4 2 3 5 3 2 0 4 1 0 3 0 0 1993

13 16 NC Ardino Alessandro        5.0 ITA 43.0047.0036.0023.75 1449 1507 1551 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1978

14 8 3N Scibe' Michele           5.0 ITA 42.5046.0035.5022.50 1527 1511 1555 9 5 0 4 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1983

15 22 NC Quondamatteo Giampiero   5.0 ITA 41.0045.0034.5023.00 1434 1491 1369 9 4 2 3 4 2 0 2 5 2 2 1 0 0 1954

16 19 3N Maroni Luciano           5.0 ITA 36.0038.5030.5019.00 1509 1438 1482 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1955

17 21 NC Carletti Davide M.       4.5 ITA 40.0043.0034.5019.25 1434 1499 1500 9 3 3 3 4 0 2 2 5 3 1 1 0 0 1998

18 2 3N Donati Michele           4.5 ITA 31.5031.5024.5016.00 1587 1456 1559 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 2 1997

19 24 NC Tazzioli Luca            4.5 ITA 37.0039.5030.0016.00 1419 1444 1445 9 4 1 4 4 3 0 1 5 1 1 3 0 0 1997

20 33 NC Mariani Francesca        4.5 ITA 34.5034.5029.0011.75 1317 1456 1413 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 1 0 1983

21 6 3N Iancarelli Alessia       4.0 ITA 40.5044.0034.5018.50 1554 1465 1423 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 1993

22 14 3N Viotti Alberto           4.0 ITA 39.5042.5032.5016.25 1463 1438 1396 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1945

23 31 NC Coccagna Marcello        4.0 ITA 35.0038.0028.5013.00 1329 1413 1214 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1950

24 13 NC Andrenacci Filippo       4.0 ITA 34.0036.0028.5012.00 1494 1423 1381 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1950

25 27 2N Megaro Carmine           4.0 ITA 30.0031.5024.009.00 1388 1375 1333 9 4 0 5 4 1 0 3 5 3 0 2 0 0 1937

26 25 NC Vannicola Roberto        3.5 ITA 35.5038.0029.0012.00 1416 1449 1209 9 2 3 4 5 1 2 2 4 1 1 2 0 0 1972

27 26 3N Marino Orazio            3.5 ITA 33.5035.5027.509.50 1412 1416 1337 9 3 1 5 4 2 1 1 5 1 0 4 0 0 1953

28 28 NC Cavalieri Simone         3.5 ITA 30.5030.5025.006.50 1386 1398 1258 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1996

29 32 3N Soricetti Adriana        3.0 ITA 31.5033.0025.506.50 1322 1373 1249 9 2 2 5 4 1 2 1 5 1 0 4 0 0 1950

30 29 NC Di Verniere Federico     3.0 ITA 30.0030.0023.503.50 1359 1373 1009 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1997

31 30 NC Stefani Gabriele         3.0 ITA 29.0029.0023.506.75 1356 1396 1204 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 1 0 2000

32 34 NC Yerokhyna Tatiana        2.5 24.5024.5020.503.00 1197 1385 1135 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 1 0 1963

33 18 NC Cesarano Davide          2.0 ITA 28.5028.5022.502.50 1335 1394 1073 8 1 0 7 3 0 0 3 5 1 0 4 1 0 1988

34 17 NC Marini Michele           1.5 ITA 27.0027.0021.005.00 1386 1395 1203 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 3 1987
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1521 1488 1614 1996 M 123288

13 NC Andrenacci Filippo       ITA MAR FM 1494 1423 1381 1950 M 129493

16 NC Ardino Alessandro        ITA PUG BA 1449 1507 1551 1978 M 132313

10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA MAR AP 1506 1513 1594 1956 M 117332

21 NC Carletti Davide M.       ITA EMI MO 1434 1499 1500 1998 M 137911

28 NC Cavalieri Simone         ITA MAR FM 1386 1398 1258 1996 M 133095

18 NC Cesarano Davide          ITA CAM NA 1335 1394 1073 1988 M 143965

31 NC Coccagna Marcello        ITA ABR TE 1329 1413 1214 1950 M 139057

5 2N D'Urbano Roberto         ITA PUG LE 1559 1475 1437 1966 M 113420

29 NC Di Verniere Federico     ITA ABR CH 1359 1373 1009 1997 M 121363

2 3N Donati Michele           ITA MAR FM 1587 1456 1559 1997 M 129498

7 3N Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1551 1503 1503 1994 F 120187

11 3N Gugnali Gianni           ITA EMI RN 1506 1522 1603 1972 M 136467

6 3N Iancarelli Alessia       ITA LAZ LT 1554 1465 1423 1993 F 123621

3 3N Laviola Francesco        ITA LAZ RM 1563 1468 1263 1993 M 839272 119449

33 NC Mariani Francesca        ITA UMB TR 1317 1456 1413 1983 F 131273

17 NC Marini Michele           ITA MAR AN 1386 1395 1203 1987 M 141329

26 3N Marino Orazio            ITA LOM MI 1412 1416 1337 1953 M 103536

15 NC Mariscoli Maurizio       ITA MAR AN 1455 1505 1464 1976 M

19 3N Maroni Luciano           ITA MAR FM 1509 1438 1482 1955 M 129083

20 1N Mazzarini Daniele        ITA MAR AN 1472 0 1979 M 144072

27 2N Megaro Carmine           ITA CAM BN 1388 1375 1333 1937 M 111507

4 3N Pasti Fabio              ITA ABR PE 1560 1468 1549 1993 M 865583 117960

22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA MAR FM 1434 1491 1369 1954 M 129079

1 3N Sagripanti Francesco     ITA MAR AP 1590 1453 1292 1998 M 130661

8 3N Scibe' Michele           ITA MAR FM 1527 1511 1555 1983 M 135153

23 NC Serpilli Francesco       ITA MAR AN 1422 1461 1542 1967 M 132539

32 3N Soricetti Adriana        ITA MAR AN 1322 1373 1249 1950 F 116303

30 NC Stefani Gabriele         ITA VEN VE 1356 1396 1204 2000 M 131725

24 NC Tazzioli Luca            ITA EMI MO 1419 1444 1445 1997 M 133497

25 NC Vannicola Roberto        ITA MAR AP 1416 1449 1209 1972 M 142438

14 3N Viotti Alberto           ITA LOM MI 1463 1438 1396 1945 M 100111

34 NC Yerokhyna Tatiana        EE 1197 1385 1135 1963 F

12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1503 1459 1540 1996 M 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

7 1 3N Sagripanti Francesco     5.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 23 N 1 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 1

18 2 3N Donati Michele           4.5 ITA | 19 N Â½ | 17 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | -1

12 3 3N Laviola Francesco        5.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 0 | 4 B 1 | 8 N 0 | 21 B Â½ | 33 N 1 | 16 B 1 | 15 N 0 | 11 B Â½ | 1

8 4 3N Pasti Fabio              5.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 33 B 1 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 23 B 1 | 15 N Â½ | -1

3 5 2N D'Urbano Roberto         6.0 ITA | 22 B Â½ | 18 N 1 | 16 B Â½ | 12 B 1 | 11 N 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 20 B 0 | 9 N Â½ | 1

21 6 3N Iancarelli Alessia       4.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 24 B Â½ | 16 N 0 | 25 N Â½ | -1

1 7 3N Fiorentino Francesca     7.0 ITA | 24 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 20 N Â½ | -1

14 8 3N Scibe' Michele           5.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 1 - 0 | 3 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 0

5 9 2N Altini Ruggiero          6.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 14 N 1 | 22 B Â½ | 6 B 1 | 1 N 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 1

6 10 3N Brandimarti Giuseppe     5.5 ITA | 27 N 1 | 1 B 1 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 5 B 0 | 4 B Â½ | 21 N Â½ | 8 B 1 | 1

9 11 3N Gugnali Gianni           5.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 0 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 1

10 12 3N Zinnai Graziano Matteo   5.5 ITA | 29 N 1 | 3 B 1 | 10 B 0 | 5 N 0 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 23 B 0 | 22 N 1 | 33 B 1 | 1

24 13 NC Andrenacci Filippo       4.0 ITA | 30 B 1 | 6 N 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 25 N 1 | 34 B 1 | 22 B 0 | 1

22 14 3N Viotti Alberto           4.0 ITA | 31 N 1 | 7 B Â½ | 22 N 0 | 9 B 0 | 26 B 1 | 21 N Â½ | 32 B 1 | 8 N 0 | 24 B 0 | 1

4 15 NC Mariscoli Maurizio       6.0 ITA | 32 B 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 20 N 0 | 3 B 1 | 4 B Â½ | 1

13 16 NC Ardino Alessandro        5.0 ITA | 33 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 23 N 0 | 13 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1 N Â½ | -1

34 17 NC Marini Michele           1.5 ITA | 34 B 1 | 2 N 0 | 9 N Â½ | 23 B 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 18 NC Cesarano Davide          2.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 29 N 0 | 28 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 34 N 0 | 27 B 0 | 30 N 1 | -2

16 19 3N Maroni Luciano           5.0 ITA | 2 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 1 | 25 N Â½ | 4 B 0 | 30 N 1 | 21 B 0 | 26 N 1 | 31 B 1 | 1

2 20 1N Mazzarini Daniele        6.5 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 1 N 0 | 31 B 1 | 25 B 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1

17 21 NC Carletti Davide M.       4.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N 1 | 10 B Â½ | 23 N 0 | -1

15 22 NC Quondamatteo Giampiero   5.0 ITA | 5 N Â½ | 19 B 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 9 N Â½ | 20 B 0 | 31 N 1 | 12 B 0 | 13 N 1 | -1

11 23 NC Serpilli Francesco       5.5 ITA | 6 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 17 N 1 | 16 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 1

19 24 NC Tazzioli Luca            4.5 ITA | 7 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | 29 B 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 6 N Â½ | 33 B 0 | 14 N 1 | -1

26 25 NC Vannicola Roberto        3.5 ITA | 8 B 0 | 32 N Â½ | 26 B 1 | 19 B Â½ | 20 N 0 | 24 N 0 | 13 B 0 | 29 N 1 | 6 B Â½ | 1

27 26 3N Marino Orazio            3.5 ITA | 9 N 0 | 33 B Â½ | 25 N 0 | 34 B 1 | 14 N 0 | 28 N 1 | 30 B 1 | 19 B 0 | 2 N 0 | -1

25 27 2N Megaro Carmine           4.0 ITA | 10 B 0 | 34 N 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 31 N 0 | 29 N 1 | 28 B 0 | 18 N 1 | 32 B 1 | -1

28 28 NC Cavalieri Simone         3.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 31 N 0 | 18 B 1 | 34 N Â½ | 26 B 0 | 27 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | 0

30 29 NC Di Verniere Federico     3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 24 N 0 | 30 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 25 B 0 | 34 N 1 | 0

31 30 NC Stefani Gabriele         3.0 ITA | 13 N 0 | 23 B Â½ | 33 N 0 | 32 N Â½ | 29 B 1 | 19 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

23 31 NC Coccagna Marcello        4.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 27 B 1 | 17 N 1 | 22 B 0 | 32 N 1 | 19 N 0 | -1

29 32 3N Soricetti Adriana        3.0 ITA | 15 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 0 | 30 B Â½ | 18 N 1 | 34 B 1 | 14 N 0 | 31 B 0 | 27 N 0 | -1

20 33 NC Mariani Francesca        4.5 ITA | 16 B 0 | 26 N Â½ | 30 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 3 B 0 | 0 1 | 24 N 1 | 12 N 0 | 0

32 34 NC Yerokhyna Tatiana        2.5 | 17 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 28 B Â½ | 32 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 29 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 9 6.00 4.90 1.1 36 1488.671614 1996 M 123288

13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 9 4.00 5.30 -1.3 -39 1423.891381 1950 M 129493

16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 9 5.00 3.80 1.2 36 1507.891551 1978 M 132313

10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 9 5.50 4.40 1.1 33 1513.111594 1956 M 117332

21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 9 4.50 3.70 0.8 21 1499.221500 1998 M 137911

28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 8 2.50 3.90 -1.4 -36 1398.501258 1996 M 133095

18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 8 1.00 3.40 -2.4 -105 1394.621073 1988 M 143965

31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 8 4.00 3.10 0.9 15 1413.381214 1950 M 139057

5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 8 6.00 4.90 1.1 18 1475.621437 1966 M 113420

29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 7 2.00 3.40 -1.4 -48 1373.431009 1997 M 121363

2 3N Donati Michele           ITA 1587 7 4.50 4.70 -0.2 -6 1456.141559 1997 M 129498

7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 8 6.50 4.50 2 54 1503.881503 1994 F 120187

11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 9 5.50 4.30 1.2 36 1522.221603 1972 M 136467

6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 9 4.00 5.60 -1.6 -48 1465.331423 1993 F 123621

3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 8 4.00 5.00 -1 -21 1468.881263 1993 M 119449

33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 8 3.50 2.60 0.9 30 1456.001413 1983 F 131273

17 NC Marini Michele           ITA 1386 6 1.50 2.90 -1.4 -54 1395.501203 1987 M 141329

26 3N Marino Orazio            ITA 1412 9 3.50 4.40 -0.9 -30 1416.891337 1953 M 103536

15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 8 6.00 3.50 2.5 60 1505.381464 1976 M

19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 9 5.00 5.30 -0.3 15 1438.561482 1955 M 129083

27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 9 4.00 4.60 -0.6 -15 1375.891333 1937 M 111507

4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 9 5.50 5.60 -0.1 -6 1468.331549 1993 M 117960

22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 8 5.00 3.40 1.6 33 1491.501369 1954 M 129079

1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 8 4.50 5.50 -1 -15 1453.501292 1998 M 130661

8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 9 5.00 4.70 0.3 9 1511.561555 1983 M 135153

23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 9 5.50 4.00 1.5 48 1461.561542 1967 M 132539

32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 9 3.00 3.90 -0.9 -21 1373.441249 1950 F 116303

30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 8 2.00 3.60 -1.6 -45 1396.251204 2000 M 131725

24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 9 4.50 4.20 0.3 6 1444.561445 1997 M 133497

25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 8 3.50 3.60 -0.1 -21 1449.501209 1972 M 142438

14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 9 4.00 4.80 -0.8 -24 1438.781396 1945 M 100111

34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 8 1.50 2.10 -0.6 -12 1385.251135 1963 F

12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 9 5.50 5.00 0.5 15 1459.891540 1996 M 133800
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590   |  18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 1 - 0

2 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509   |  2 3N Donati Michele           ITA 1587 Â½ - Â½

3 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563   |  20 1N Mazzarini Daniele        ITA 1 - 0

4 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434   |  4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 0 - 1

5 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559   |  22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 Â½ - Â½

6 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422   |  6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 0 - 1

7 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551   |  24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 1 - 0

8 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416   |  8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 0 - 1

9 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521   |  26 3N Marino Orazio            ITA 1412 1 - 0

10 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388   |  10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 0 - 1

11 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506   |  28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 1 - 0

12 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359   |  12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 0 - 1

13 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494   |  30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 1 - 0

14 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329   |  14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 0 - 1

15 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455   |  32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 1 - 0

16 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317   |  16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 0 - 1

17 17 NC Marini Michele           ITA 1386   |  34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Brandimarti Giuseppe     1 ITA 1506   |  1 3N Sagripanti Francesco     1 ITA 1590 1 - 0

2 12 3N Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1503   |  3 3N Laviola Francesco        1 ITA 1563 1 - 0

3 4 3N Pasti Fabio              1 ITA 1560   |  11 3N Gugnali Gianni           1 ITA 1506 0 - 1

4 6 3N Iancarelli Alessia       1 ITA 1554   |  13 NC Andrenacci Filippo       1 ITA 1494 1 - 0

5 14 3N Viotti Alberto           1 ITA 1463   |  7 3N Fiorentino Francesca     1 ITA 1551 Â½ - Â½

6 8 3N Scibe' Michele           1 ITA 1527   |  15 NC Mariscoli Maurizio       1 ITA 1455 1 - 0

7 16 NC Ardino Alessandro        1 ITA 1449   |  9 2N Altini Ruggiero          1 ITA 1521 1 - 0

8 2 3N Donati Michele           0.5 ITA 1587   |  17 NC Marini Michele           1 ITA 1386 1 - 0

9 22 NC Quondamatteo Giampiero   0.5 ITA 1434   |  19 3N Maroni Luciano           0.5 ITA 1509 1 - 0

10 18 NC Cesarano Davide          0 ITA 1335   |  5 2N D'Urbano Roberto         0.5 ITA 1559 0 - 1

11 20 1N Mazzarini Daniele        0 ITA   |  29 NC Di Verniere Federico     0 ITA 1359 1 - 0

12 28 NC Cavalieri Simone         0 ITA 1386   |  21 NC Carletti Davide M.       0 ITA 1434 0 - 1

13 30 NC Stefani Gabriele         0 ITA 1356   |  23 NC Serpilli Francesco       0 ITA 1422 Â½ - Â½

14 24 NC Tazzioli Luca            0 ITA 1419   |  31 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1329 1 - 0

15 32 3N Soricetti Adriana        0 ITA 1322   |  25 NC Vannicola Roberto        0 ITA 1416 Â½ - Â½

16 26 3N Marino Orazio            0 ITA 1412   |  33 NC Mariani Francesca        0 ITA 1317 Â½ - Â½

17 34 NC Yerokhyna Tatiana        0 1197   |  27 2N Megaro Carmine           0 ITA 1388 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Gugnali Gianni           2 ITA 1506   |  6 3N Iancarelli Alessia       2 ITA 1554 1 - 0

2 12 3N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1503   |  10 3N Brandimarti Giuseppe     2 ITA 1506 0 - 1

3 5 2N D'Urbano Roberto         1.5 ITA 1559   |  16 NC Ardino Alessandro        2 ITA 1449 Â½ - Â½

4 7 3N Fiorentino Francesca     1.5 ITA 1551   |  2 3N Donati Michele           1.5 ITA 1587 1 - 0

5 22 NC Quondamatteo Giampiero   1.5 ITA 1434   |  14 3N Viotti Alberto           1.5 ITA 1463 1 - 0

6 1 3N Sagripanti Francesco     1 ITA 1590   |  20 1N Mazzarini Daniele        1 ITA 1 - 0

7 3 3N Laviola Francesco        1 ITA 1563   |  4 3N Pasti Fabio              1 ITA 1560 1 - 0

8 9 2N Altini Ruggiero          1 ITA 1521   |  17 NC Marini Michele           1 ITA 1386 Â½ - Â½

9 13 NC Andrenacci Filippo       1 ITA 1494   |  21 NC Carletti Davide M.       1 ITA 1434 0 - 1

10 15 NC Mariscoli Maurizio       1 ITA 1455   |  27 2N Megaro Carmine           1 ITA 1388 1 - 0

11 19 3N Maroni Luciano           0.5 ITA 1509   |  24 NC Tazzioli Luca            1 ITA 1419 1 - 0

12 23 NC Serpilli Francesco       0.5 ITA 1422   |  32 3N Soricetti Adriana        0.5 ITA 1322 1 - 0

13 25 NC Vannicola Roberto        0.5 ITA 1416   |  26 3N Marino Orazio            0.5 ITA 1412 1 - 0

14 33 NC Mariani Francesca        0.5 ITA 1317   |  30 NC Stefani Gabriele         0.5 ITA 1356 1 - 0

15 29 NC Di Verniere Federico     0 ITA 1359   |  18 NC Cesarano Davide          0 ITA 1335 1 - 0

16 31 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1329   |  28 NC Cavalieri Simone         0 ITA 1386 1 - 0

17 34 NC Yerokhyna Tatiana        0 1197   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Brandimarti Giuseppe     3 ITA 1506   |  11 3N Gugnali Gianni           3 ITA 1506 Â½ - Â½

2 16 NC Ardino Alessandro        2.5 ITA 1449   |  7 3N Fiorentino Francesca     2.5 ITA 1551 0 - 1

3 6 3N Iancarelli Alessia       2 ITA 1554   |  22 NC Quondamatteo Giampiero   2.5 ITA 1434 1 - 0

4 21 NC Carletti Davide M.       2 ITA 1434   |  1 3N Sagripanti Francesco     2 ITA 1590 0 - 1

5 8 3N Scibe' Michele           2 ITA 1527   |  3 3N Laviola Francesco        2 ITA 1563 1 - 0

6 5 2N D'Urbano Roberto         2 ITA 1559   |  12 3N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1503 1 - 0

7 2 3N Donati Michele           1.5 ITA 1587   |  15 NC Mariscoli Maurizio       2 ITA 1455 0 - 1

8 14 3N Viotti Alberto           1.5 ITA 1463   |  9 2N Altini Ruggiero          1.5 ITA 1521 0 - 1

9 17 NC Marini Michele           1.5 ITA 1386   |  23 NC Serpilli Francesco       1.5 ITA 1422 0 - 1

10 25 NC Vannicola Roberto        1.5 ITA 1416   |  19 3N Maroni Luciano           1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

11 4 3N Pasti Fabio              1 ITA 1560   |  33 NC Mariani Francesca        1.5 ITA 1317 1 - 0

12 27 2N Megaro Carmine           1 ITA 1388   |  13 NC Andrenacci Filippo       1 ITA 1494 0 - 1

13 20 1N Mazzarini Daniele        1 ITA   |  31 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1329 1 - 0

14 24 NC Tazzioli Luca            1 ITA 1419   |  29 NC Di Verniere Federico     1 ITA 1359 1 - 0

15 26 3N Marino Orazio            0.5 ITA 1412   |  34 NC Yerokhyna Tatiana        1 1197 1 - 0

16 32 3N Soricetti Adriana        0.5 ITA 1322   |  30 NC Stefani Gabriele         0.5 ITA 1356 Â½ - Â½

17 28 NC Cavalieri Simone         0 ITA 1386   |  18 NC Cesarano Davide          0 ITA 1335 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Fiorentino Francesca     3.5 ITA 1551   |  10 3N Brandimarti Giuseppe     3.5 ITA 1506 1 - 0

2 11 3N Gugnali Gianni           3.5 ITA 1506   |  5 2N D'Urbano Roberto         3 ITA 1559 0 - 1

3 1 3N Sagripanti Francesco     3 ITA 1590   |  15 NC Mariscoli Maurizio       3 ITA 1455 Â½ - Â½

4 6 3N Iancarelli Alessia       3 ITA 1554   |  8 3N Scibe' Michele           3 ITA 1527 0 - 1

5 9 2N Altini Ruggiero          2.5 ITA 1521   |  22 NC Quondamatteo Giampiero   2.5 ITA 1434 Â½ - Â½

6 23 NC Serpilli Francesco       2.5 ITA 1422   |  16 NC Ardino Alessandro        2.5 ITA 1449 1 - 0

7 3 3N Laviola Francesco        2 ITA 1563   |  21 NC Carletti Davide M.       2 ITA 1434 Â½ - Â½

8 19 3N Maroni Luciano           2 ITA 1509   |  4 3N Pasti Fabio              2 ITA 1560 0 - 1

9 12 3N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1503   |  24 NC Tazzioli Luca            2 ITA 1419 1 - 0

10 20 1N Mazzarini Daniele        2 ITA   |  25 NC Vannicola Roberto        2 ITA 1416 1 - 0

11 13 NC Andrenacci Filippo       2 ITA 1494   |  2 3N Donati Michele           1.5 ITA 1587 0 - 1

12 14 3N Viotti Alberto           1.5 ITA 1463   |  26 3N Marino Orazio            1.5 ITA 1412 1 - 0

13 33 NC Mariani Francesca        1.5 ITA 1317   |  17 NC Marini Michele           1.5 ITA 1386 1 - 0

14 31 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1329   |  27 2N Megaro Carmine           1 ITA 1388 1 - 0

15 34 NC Yerokhyna Tatiana        1 1197   |  28 NC Cavalieri Simone         1 ITA 1386 Â½ - Â½

16 30 NC Stefani Gabriele         1 ITA 1356   |  29 NC Di Verniere Federico     1 ITA 1359 1 - 0

17 18 NC Cesarano Davide          0 ITA 1335   |  32 3N Soricetti Adriana        1 ITA 1322 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Scibe' Michele           4 ITA 1527   |  7 3N Fiorentino Francesca     4.5 ITA 1551 0 - 1

2 10 3N Brandimarti Giuseppe     3.5 ITA 1506   |  5 2N D'Urbano Roberto         4 ITA 1559 0 - 1

3 23 NC Serpilli Francesco       3.5 ITA 1422   |  1 3N Sagripanti Francesco     3.5 ITA 1590 0 - 1

4 15 NC Mariscoli Maurizio       3.5 ITA 1455   |  11 3N Gugnali Gianni           3.5 ITA 1506 1 - 0

5 4 3N Pasti Fabio              3 ITA 1560   |  12 3N Zinnai Graziano Matteo   3 ITA 1503 Â½ - Â½

6 9 2N Altini Ruggiero          3 ITA 1521   |  6 3N Iancarelli Alessia       3 ITA 1554 1 - 0

7 22 NC Quondamatteo Giampiero   3 ITA 1434   |  20 1N Mazzarini Daniele        3 ITA 0 - 1

8 33 NC Mariani Francesca        2.5 ITA 1317   |  3 3N Laviola Francesco        2.5 ITA 1563 0 - 1

9 21 NC Carletti Davide M.       2.5 ITA 1434   |  14 3N Viotti Alberto           2.5 ITA 1463 Â½ - Â½

10 16 NC Ardino Alessandro        2.5 ITA 1449   |  13 NC Andrenacci Filippo       2 ITA 1494 1 - 0

11 30 NC Stefani Gabriele         2 ITA 1356   |  19 3N Maroni Luciano           2 ITA 1509 0 - 1

12 24 NC Tazzioli Luca            2 ITA 1419   |  25 NC Vannicola Roberto        2 ITA 1416 1 - 0

13 17 NC Marini Michele           1.5 ITA 1386   |  31 NC Coccagna Marcello        2 ITA 1329 0 - 1

14 32 3N Soricetti Adriana        2 ITA 1322   |  34 NC Yerokhyna Tatiana        1.5 1197 1 - 0

15 28 NC Cavalieri Simone         1.5 ITA 1386   |  26 3N Marino Orazio            1.5 ITA 1412 0 - 1

16 29 NC Di Verniere Federico     1 ITA 1359   |  27 2N Megaro Carmine           1 ITA 1388 0 - 1

17 2 3N Donati Michele           2.5 ITA 1587   |  0 - F

18 18 NC Cesarano Davide          0 ITA 1335   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N D'Urbano Roberto         5 ITA 1559   |  7 3N Fiorentino Francesca     5.5 ITA 1551 Â½ - Â½

2 1 3N Sagripanti Francesco     4.5 ITA 1590   |  9 2N Altini Ruggiero          4 ITA 1521 0 - 1

3 20 1N Mazzarini Daniele        4 ITA   |  15 NC Mariscoli Maurizio       4.5 ITA 1455 1 - 0

4 11 3N Gugnali Gianni           3.5 ITA 1506   |  8 3N Scibe' Michele           4 ITA 1527 1 - 0

5 3 3N Laviola Francesco        3.5 ITA 1563   |  16 NC Ardino Alessandro        3.5 ITA 1449 1 - 0

6 10 3N Brandimarti Giuseppe     3.5 ITA 1506   |  4 3N Pasti Fabio              3.5 ITA 1560 Â½ - Â½

7 12 3N Zinnai Graziano Matteo   3.5 ITA 1503   |  23 NC Serpilli Francesco       3.5 ITA 1422 0 - 1

8 6 3N Iancarelli Alessia       3 ITA 1554   |  24 NC Tazzioli Luca            3 ITA 1419 Â½ - Â½

9 14 3N Viotti Alberto           3 ITA 1463   |  32 3N Soricetti Adriana        3 ITA 1322 1 - 0

10 19 3N Maroni Luciano           3 ITA 1509   |  21 NC Carletti Davide M.       3 ITA 1434 0 - 1

11 31 NC Coccagna Marcello        3 ITA 1329   |  22 NC Quondamatteo Giampiero   3 ITA 1434 0 - 1

12 26 3N Marino Orazio            2.5 ITA 1412   |  30 NC Stefani Gabriele         2 ITA 1356 1 - 0

13 25 NC Vannicola Roberto        2 ITA 1416   |  13 NC Andrenacci Filippo       2 ITA 1494 0 - 1

14 27 2N Megaro Carmine           2 ITA 1388   |  28 NC Cavalieri Simone         1.5 ITA 1386 0 - 1

15 34 NC Yerokhyna Tatiana        1.5 1197   |  18 NC Cesarano Davide          1 ITA 1335 1 - 0

16 2 3N Donati Michele           2.5 ITA 1587   |  0 - F

17 33 NC Mariani Francesca        2.5 ITA 1317   |  1 - F

18 17 NC Marini Michele           1.5 ITA 1386   |  0 - F

19 29 NC Di Verniere Federico     1 ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Fiorentino Francesca     6 ITA 1551   |  9 2N Altini Ruggiero          5 ITA 1521 Â½ - Â½

2 5 2N D'Urbano Roberto         5.5 ITA 1559   |  20 1N Mazzarini Daniele        5 ITA 0 - 1

3 11 3N Gugnali Gianni           4.5 ITA 1506   |  1 3N Sagripanti Francesco     4.5 ITA 1590 Â½ - Â½

4 15 NC Mariscoli Maurizio       4.5 ITA 1455   |  3 3N Laviola Francesco        4.5 ITA 1563 1 - 0

5 4 3N Pasti Fabio              4 ITA 1560   |  23 NC Serpilli Francesco       4.5 ITA 1422 1 - 0

6 8 3N Scibe' Michele           4 ITA 1527   |  14 3N Viotti Alberto           4 ITA 1463 1 - 0

7 21 NC Carletti Davide M.       4 ITA 1434   |  10 3N Brandimarti Giuseppe     4 ITA 1506 Â½ - Â½

8 22 NC Quondamatteo Giampiero   4 ITA 1434   |  12 3N Zinnai Graziano Matteo   3.5 ITA 1503 0 - 1

9 16 NC Ardino Alessandro        3.5 ITA 1449   |  6 3N Iancarelli Alessia       3.5 ITA 1554 1 - 0

10 24 NC Tazzioli Luca            3.5 ITA 1419   |  33 NC Mariani Francesca        3.5 ITA 1317 0 - 1

11 26 3N Marino Orazio            3.5 ITA 1412   |  19 3N Maroni Luciano           3 ITA 1509 0 - 1

12 32 3N Soricetti Adriana        3 ITA 1322   |  31 NC Coccagna Marcello        3 ITA 1329 0 - 1

13 13 NC Andrenacci Filippo       3 ITA 1494   |  34 NC Yerokhyna Tatiana        2.5 1197 1 - 0

14 28 NC Cavalieri Simone         2.5 ITA 1386   |  2 3N Donati Michele           2.5 ITA 1587 0 - 1

15 29 NC Di Verniere Federico     2 ITA 1359   |  25 NC Vannicola Roberto        2 ITA 1416 0 - 1

16 18 NC Cesarano Davide          1 ITA 1335   |  27 2N Megaro Carmine           2 ITA 1388 0 - 1

17 30 NC Stefani Gabriele         2 ITA 1356   |  1 - F

18 17 NC Marini Michele           1.5 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Mazzarini Daniele        6 ITA   |  7 3N Fiorentino Francesca     6.5 ITA 1551 Â½ - Â½

2 9 2N Altini Ruggiero          5.5 ITA 1521   |  5 2N D'Urbano Roberto         5.5 ITA 1559 Â½ - Â½

3 15 NC Mariscoli Maurizio       5.5 ITA 1455   |  4 3N Pasti Fabio              5 ITA 1560 Â½ - Â½

4 1 3N Sagripanti Francesco     5 ITA 1590   |  16 NC Ardino Alessandro        4.5 ITA 1449 Â½ - Â½

5 3 3N Laviola Francesco        4.5 ITA 1563   |  11 3N Gugnali Gianni           5 ITA 1506 Â½ - Â½

6 10 3N Brandimarti Giuseppe     4.5 ITA 1506   |  8 3N Scibe' Michele           5 ITA 1527 1 - 0

7 12 3N Zinnai Graziano Matteo   4.5 ITA 1503   |  33 NC Mariani Francesca        4.5 ITA 1317 1 - 0

8 23 NC Serpilli Francesco       4.5 ITA 1422   |  21 NC Carletti Davide M.       4.5 ITA 1434 1 - 0

9 13 NC Andrenacci Filippo       4 ITA 1494   |  22 NC Quondamatteo Giampiero   4 ITA 1434 0 - 1

10 19 3N Maroni Luciano           4 ITA 1509   |  31 NC Coccagna Marcello        4 ITA 1329 1 - 0

11 14 3N Viotti Alberto           4 ITA 1463   |  24 NC Tazzioli Luca            3.5 ITA 1419 0 - 1

12 2 3N Donati Michele           3.5 ITA 1587   |  26 3N Marino Orazio            3.5 ITA 1412 1 - 0

13 25 NC Vannicola Roberto        3 ITA 1416   |  6 3N Iancarelli Alessia       3.5 ITA 1554 Â½ - Â½

14 27 2N Megaro Carmine           3 ITA 1388   |  32 3N Soricetti Adriana        3 ITA 1322 1 - 0

15 30 NC Stefani Gabriele         3 ITA 1356   |  18 NC Cesarano Davide          1 ITA 1335 0 - 1

16 34 NC Yerokhyna Tatiana        2.5 1197   |  29 NC Di Verniere Federico     2 ITA 1359 0 - 1

17 28 NC Cavalieri Simone         2.5 ITA 1386   |  1 - F

18 17 NC Marini Michele           1.5 ITA 1386   |  0 - F
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FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

1 Sagripanti Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -15 Perf: 1292 Media: 1453.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 255 0.81 1 1 1

2 N 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 84 0.62 0 1 1

3 B 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 1 2 2

4 N 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 156 0.71 1 3 3

5 B 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 135 0.68 Â½ 3 3

6 N 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 168 0.72 1 4 4

7 B 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 69 0.6 0 4 4

8 N 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 84 0.62 Â½ 4 4

9 B 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 141 0.69 Â½ 4 4

5.95 4 4

2 Donati Michele           
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: -6 Perf: 1559 Media: 1456.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 78 0.61 Â½ 0 0

2 B 17 NC Marini Michele           ITA 1386 201 0.76 1 1 1

3 N 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 36 0.55 0 1 1

4 B 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 132 0.68 0 1 1

5 N 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 93 0.63 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 N 28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 201 0.76 1 3 3

9 B 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 175 0.73 1 4 4

4.72 4 4

3 Laviola Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -21 Perf: 1263 Media: 1468.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 1 1 1

2 N 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 60 0.58 0 1 1

3 B 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 3 0.5 1 2 2

4 N 8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 36 0.55 0 2 2

5 B 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 129 0.67 Â½ 2 2

6 N 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 246 0.81 1 3 3

7 B 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 114 0.66 1 4 4

8 N 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 108 0.65 0 4 4

9 B 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 57 0.58 Â½ 4 4

5.5 4 4

4 Pasti Fabio              
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -6 Perf: 1549 Media: 1468.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 126 0.67 1 1 1

2 B 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 54 0.58 0 1 1

3 N 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 -3 0.5 0 1 1

4 B 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 243 0.8 1 2 2

5 N 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 51 0.57 1 3 3

6 B 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 57 0.58 Â½ 3 3

7 N 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 54 0.58 Â½ 3 3

8 B 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 138 0.69 1 4 4

9 N 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 105 0.64 Â½ 4 4

5.61 4 4
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FE PORTO SAN GIORGIO (0905001C)
PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2009 - 29-08-2009

5 D'Urbano Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 18 Perf: 1437 Media: 1475.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 125 0.67 Â½ 0 0

2 N 18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 224 0.78 1 1 1

3 B 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 110 0.65 Â½ 1 1

4 B 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 56 0.58 1 2 2

5 N 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 53 0.57 1 3 3

6 N 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 53 0.57 1 4 4

7 B 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 8 0.51 Â½ 4 4

8 B 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 0 4 4

9 N 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 38 0.55 Â½ 4 4

5.38 4 4

6 Iancarelli Alessia       
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -48 Perf: 1423 Media: 1465.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 132 0.68 1 1 1

2 B 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 60 0.58 1 2 2

3 N 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 48 0.57 0 2 2

4 B 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 120 0.66 1 3 3

5 B 8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 27 0.54 0 3 3

6 N 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 33 0.55 0 3 3

7 B 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 135 0.68 Â½ 3 3

8 N 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 105 0.64 0 3 3

9 N 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 138 0.69 Â½ 3 3

5.59 3 3

7 Fiorentino Francesca     
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 54 Perf: 1503 Media: 1503.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 132 0.68 1 1 1

2 N 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 88 0.62 Â½ 1 1

3 B 2 3N Donati Michele           ITA 1587 -36 0.45 1 2 2

4 N 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 102 0.64 1 3 3

5 B 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 45 0.56 1 4 4

6 N 8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 24 0.53 1 5 5

7 N 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -8 0.49 Â½ 5 5

8 B 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 30 0.54 Â½ 5 5

9 N 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 Â½ 5 5

5.01 5 5

8 Scibe' Michele           
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 9 Perf: 1555 Media: 1511.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 111 0.65 1 1 1

2 B 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 72 0.6 1 2 2

3 - 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -63 0 F 2 2

4 B 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 -36 0.45 1 3 3

5 N 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -27 0.46 1 4 4

6 B 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 -24 0.47 0 4 4

7 N 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 21 0.53 0 4 4

8 B 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 64 0.59 1 5 5

9 N 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 21 0.53 0 5 5

4.28 5 5
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9 Altini Ruggiero          
2N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 36 Perf: 1614 Media: 1488.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 109 0.65 1 1 1

2 N 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 72 0.6 0 1 1

3 B 17 NC Marini Michele           ITA 1386 135 0.68 Â½ 1 1

4 N 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 58 0.58 1 2 2

5 B 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 87 0.62 Â½ 2 2

6 B 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -33 0.45 1 3 3

7 N 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -69 0.4 1 4 4

8 N 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 -30 0.46 Â½ 4 4

9 B 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -38 0.45 Â½ 4 4

4.89 4 4

10 Brandimarti Giuseppe     
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 33 Perf: 1594 Media: 1513.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 118 0.66 1 1 1

2 B 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -84 0.38 1 2 2

3 N 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 3 0.5 1 3 3

4 B 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 0 0.5 Â½ 3 3

5 N 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 -45 0.44 0 3 3

6 B 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -53 0.43 0 3 3

7 B 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 -54 0.42 Â½ 3 3

8 N 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 72 0.6 Â½ 3 3

9 B 8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 -21 0.47 1 4 4

4.4 4 4

11 Gugnali Gianni           
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 36 Perf: 1603 Media: 1522.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 120 0.66 1 1 1

2 N 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 -54 0.42 1 2 2

3 B 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -48 0.43 1 3 3

4 N 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 0 0.5 Â½ 3 3

5 B 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -53 0.43 0 3 3

6 N 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 51 0.57 0 3 3

7 B 8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 -21 0.47 1 4 4

8 B 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -84 0.38 Â½ 4 4

9 N 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 -57 0.42 Â½ 4 4

4.28 4 4

12 Zinnai Graziano Matteo   
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 15 Perf: 1540 Media: 1459.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 144 0.69 1 1 1

2 B 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 -60 0.42 1 2 2

3 B 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 -3 0.5 0 2 2

4 N 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -56 0.42 0 2 2

5 B 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 84 0.62 1 3 3

6 N 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 -57 0.42 Â½ 3 3

7 B 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 81 0.61 0 3 3

8 N 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 69 0.6 1 4 4

9 B 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 186 0.74 1 5 5

5.02 5 5
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13 Andrenacci Filippo       
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -39 Perf: 1381 Media: 1423.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 138 0.69 1 1 1

2 N 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -60 0.42 0 1 1

3 B 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 60 0.58 0 1 1

4 N 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 106 0.64 1 2 2

5 B 2 3N Donati Michele           ITA 1587 -93 0.37 0 2 2

6 N 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 45 0.56 0 2 2

7 N 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 78 0.61 1 3 3

8 B 34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 297 0.85 1 4 4

9 B 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 60 0.58 0 4 4

5.3 4 4

14 Viotti Alberto           
3N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: -24 Perf: 1396 Media: 1438.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 134 0.68 1 1 1

2 B 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 -88 0.38 Â½ 1 1

3 N 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 29 0.54 0 1 1

4 B 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 -58 0.42 0 1 1

5 B 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 51 0.57 1 2 2

6 N 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 29 0.54 Â½ 2 2

7 B 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 141 0.69 1 3 3

8 N 8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 -64 0.41 0 3 3

9 B 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 44 0.56 0 3 3

4.79 3 3

15 Mariscoli Maurizio       
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 60 Perf: 1464 Media: 1505.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 133 0.68 1 1 1

2 N 8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 -72 0.4 0 1 1

3 B 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 67 0.59 1 2 2

4 N 2 3N Donati Michele           ITA 1587 -132 0.32 1 3 3

5 N 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -135 0.32 Â½ 3 3

6 B 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 -51 0.43 1 4 4

7 N 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 0 4 4

8 B 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 -108 0.35 1 5 5

9 B 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 -105 0.36 Â½ 5 5

3.95 5 5

16 Ardino Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 36 Perf: 1551 Media: 1507.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 132 0.68 1 1 1

2 B 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 -72 0.4 1 2 2

3 N 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -110 0.35 Â½ 2 2

4 B 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 -102 0.36 0 2 2

5 N 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 27 0.54 0 2 2

6 B 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 -45 0.44 1 3 3

7 N 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 -114 0.34 0 3 3

8 B 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -105 0.36 1 4 4

9 N 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -141 0.31 Â½ 4 4

3.78 4 4
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17 Marini Michele           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -54 Perf: 1203 Media: 1395.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 189 0.75 1 1 1

2 N 2 3N Donati Michele           ITA 1587 -201 0.24 0 1 1

3 N 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 -135 0.32 Â½ 1 1

4 B 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 -36 0.45 0 1 1

5 N 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 69 0.6 0 1 1

6 B 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 57 0.58 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

2.94 1 1

18 Cesarano Davide          
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -105 Perf: 1073 Media: 1394.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -255 0.19 0 0 0

2 B 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -224 0.22 0 0 0

3 N 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 -24 0.47 0 0 0

4 N 28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 -51 0.43 0 0 0

5 B 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 13 0.52 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 138 0.69 0 0 1

8 B 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 -53 0.43 0 0 1

9 N 30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 -21 0.47 1 1 2

3.42 1 2

19 Maroni Luciano           
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1482 Media: 1438.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Donati Michele           ITA 1587 -78 0.39 Â½ 0 0

2 N 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 75 0.6 0 0 0

3 B 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 90 0.62 1 1 1

4 N 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 93 0.63 Â½ 1 1

5 B 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 -51 0.43 0 1 1

6 N 30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 153 0.7 1 2 2

7 B 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 75 0.6 0 2 2

8 N 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 97 0.63 1 3 3

9 B 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 180 0.74 1 4 4

5.34 4 4

20 Mazzarini Daniele        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 72 Perf: 0 Media: 1472.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 0.5 0 0 0

2 B 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 0.5 1 1 1

3 N 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 0.5 0 1 1

4 B 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 0.5 1 2 2

5 B 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 0.5 1 3 3

6 N 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 0.5 1 4 4

7 B 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 0.5 1 5 5

8 N 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 0.5 1 6 6

9 B 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 0.5 Â½ 6 6

0 6 6
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21 Carletti Davide M.       
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 21 Perf: 1500 Media: 1499.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 -126 0.33 0 0 0

2 N 28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 48 0.57 1 1 1

3 N 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 -60 0.42 1 2 2

4 B 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -156 0.29 0 2 2

5 N 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 -129 0.33 Â½ 2 2

6 B 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 -29 0.46 Â½ 2 2

7 N 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 -75 0.4 1 3 3

8 B 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 -72 0.4 Â½ 3 3

9 N 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 12 0.52 0 3 3

3.72 3 3

22 Quondamatteo Giampiero   
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 33 Perf: 1369 Media: 1491.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -125 0.33 Â½ 0 0

2 B 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 -75 0.4 1 1 1

3 B 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 -29 0.46 1 2 2

4 N 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -120 0.34 0 2 2

5 N 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 -87 0.38 Â½ 2 2

6 B 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 0 2 2

7 N 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 105 0.64 1 3 3

8 B 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -69 0.4 0 3 3

9 N 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 -60 0.42 1 4 4

3.87 4 4

23 Serpilli Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 48 Perf: 1542 Media: 1461.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -132 0.32 0 0 0

2 N 30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 100 0.64 1 1 1

4 N 17 NC Marini Michele           ITA 1386 36 0.55 1 2 2

5 B 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 -27 0.46 1 3 3

6 B 1 3N Sagripanti Francesco     ITA 1590 -168 0.28 0 3 3

7 N 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -81 0.39 1 4 4

8 N 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 -138 0.31 0 4 4

9 B 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 -12 0.48 1 5 5

4.02 5 5

24 Tazzioli Luca            
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 6 Perf: 1445 Media: 1444.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Fiorentino Francesca     ITA 1551 -132 0.32 0 0 0

2 B 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 90 0.62 1 1 1

3 N 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 -90 0.38 0 1 1

4 B 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 60 0.58 1 2 2

5 N 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -84 0.38 0 2 2

6 B 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 3 0.5 1 3 3

7 N 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -135 0.32 Â½ 3 3

8 B 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 102 0.64 0 3 3

9 N 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 -44 0.44 1 4 4

4.18 4 4
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25 Vannicola Roberto        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -21 Perf: 1209 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Scibe' Michele           ITA 1527 -111 0.35 0 0 0

2 N 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 94 0.63 Â½ 0 0

3 B 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 4 0.51 1 1 1

4 B 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 -93 0.37 Â½ 1 1

5 N 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 0 1 1

6 N 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 -3 0.5 0 1 1

7 B 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 -78 0.39 0 1 1

8 N 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 57 0.58 1 2 2

9 B 6 3N Iancarelli Alessia       ITA 1554 -138 0.31 Â½ 2 2

4.14 2 2

26 Marino Orazio            
3N ITA Elo Italia: 1412 Variaz: -30 Perf: 1337 Media: 1416.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Altini Ruggiero          ITA 1521 -109 0.35 0 0 0

2 B 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 95 0.63 Â½ 0 0

3 N 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 -4 0.49 0 0 0

4 B 34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 215 0.77 1 1 1

5 N 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 -51 0.43 0 1 1

6 N 28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 26 0.54 1 2 2

7 B 30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 56 0.58 1 3 3

8 B 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 -97 0.37 0 3 3

9 N 2 3N Donati Michele           ITA 1587 -175 0.27 0 3 3

4.43 3 3

27 Megaro Carmine           
2N ITA Elo Italia: 1388 Variaz: -15 Perf: 1333 Media: 1375.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Brandimarti Giuseppe     ITA 1506 -118 0.34 0 0 0

2 N 34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 191 0.75 1 1 1

3 N 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 -67 0.41 0 1 1

4 B 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 -106 0.36 0 1 1

5 N 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 59 0.58 0 1 1

6 N 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 29 0.54 1 2 2

7 B 28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 2 0.5 0 2 2

8 N 18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 53 0.57 1 3 3

9 B 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 66 0.59 1 4 4

4.64 4 4

28 Cavalieri Simone         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -36 Perf: 1258 Media: 1398.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Gugnali Gianni           ITA 1506 -120 0.34 0 0 0

2 B 21 NC Carletti Davide M.       ITA 1434 -48 0.43 0 0 0

3 N 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 57 0.58 0 0 0

4 B 18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 51 0.57 1 1 1

5 N 34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 189 0.75 Â½ 1 1

6 B 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 -26 0.46 0 1 1

7 N 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 -2 0.5 1 2 2

8 B 2 3N Donati Michele           ITA 1587 -201 0.24 0 2 2

9 0 1 F 2 3

3.87 2 3
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29 Di Verniere Federico     
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -48 Perf: 1009 Media: 1373.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -144 0.31 0 0 0

2 N 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 0 0 0

3 B 18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 24 0.53 1 1 1

4 N 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 -60 0.42 0 1 1

5 N 30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 3 0.5 0 1 1

6 B 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 -29 0.46 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 -57 0.42 0 1 2

9 N 34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 162 0.71 1 2 3

3.85 2 3

30 Stefani Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -45 Perf: 1204 Media: 1396.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 -138 0.31 0 0 0

2 B 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 -66 0.41 Â½ 0 0

3 N 33 NC Mariani Francesca        ITA 1317 39 0.55 0 0 0

4 N 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 34 0.55 Â½ 0 0

5 B 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 -3 0.5 1 1 1

6 B 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 -153 0.3 0 1 1

7 N 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 -56 0.42 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 B 18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 21 0.53 0 1 2

3.57 1 2

31 Coccagna Marcello        
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 15 Perf: 1214 Media: 1413.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 -134 0.32 0 0 0

2 N 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 -90 0.38 0 0 0

3 B 28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 -57 0.42 1 1 1

4 N 20 1N Mazzarini Daniele        ITA 0.5 0 1 1

5 B 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 -59 0.42 1 2 2

6 N 17 NC Marini Michele           ITA 1386 -57 0.42 1 3 3

7 B 22 NC Quondamatteo Giampiero   ITA 1434 -105 0.36 0 3 3

8 N 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 7 0.51 1 4 4

9 N 19 3N Maroni Luciano           ITA 1509 -180 0.26 0 4 4

3.59 4 4

32 Soricetti Adriana        
3N ITA Elo Italia: 1322 Variaz: -21 Perf: 1249 Media: 1373.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Mariscoli Maurizio       ITA 1455 -133 0.32 0 0 0

2 B 25 NC Vannicola Roberto        ITA 1416 -94 0.37 Â½ 0 0

3 N 23 NC Serpilli Francesco       ITA 1422 -100 0.36 0 0 0

4 B 30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 -34 0.45 Â½ 0 0

5 N 18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 -13 0.48 1 1 1

6 B 34 NC Yerokhyna Tatiana        1197 125 0.67 1 2 2

7 N 14 3N Viotti Alberto           ITA 1463 -141 0.31 0 2 2

8 B 31 NC Coccagna Marcello        ITA 1329 -7 0.49 0 2 2

9 N 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 -66 0.41 0 2 2

3.86 2 2
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33 Mariani Francesca        
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 30 Perf: 1413 Media: 1456.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ardino Alessandro        ITA 1449 -132 0.32 0 0 0

2 N 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 -95 0.37 Â½ 0 0

3 B 30 NC Stefani Gabriele         ITA 1356 -39 0.45 1 1 1

4 N 4 3N Pasti Fabio              ITA 1560 -243 0.2 0 1 1

5 B 17 NC Marini Michele           ITA 1386 -69 0.4 1 2 2

6 B 3 3N Laviola Francesco        ITA 1563 -246 0.19 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 24 NC Tazzioli Luca            ITA 1419 -102 0.36 1 3 4

9 N 12 3N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1503 -186 0.26 0 3 4

2.55 3 4

34 Yerokhyna Tatiana        
NC Elo Italia: 1197 Variaz: -12 Perf: 1135 Media: 1385.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marini Michele           ITA 1386 -189 0.25 0 0 0

2 B 27 2N Megaro Carmine           ITA 1388 -191 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 3N Marino Orazio            ITA 1412 -215 0.23 0 0 1

5 B 28 NC Cavalieri Simone         ITA 1386 -189 0.25 Â½ 0 1

6 N 32 3N Soricetti Adriana        ITA 1322 -125 0.33 0 0 1

7 B 18 NC Cesarano Davide          ITA 1335 -138 0.31 1 1 2

8 N 13 NC Andrenacci Filippo       ITA 1494 -297 0.15 0 1 2

9 B 29 NC Di Verniere Federico     ITA 1359 -162 0.29 0 1 2

2.06 1 2
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